
LS 事企-000844 

お客様各位 

リコークリエイティブサービス株式会社 

理事 ライフサポート事業部⾧ 

舘 淳夫 

 

東北・北海道営業所（札幌保険事務所）閉鎖のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

 さて、リコークリエイティブサービス株式会社 ライフサポート事業部ではワークスタ

イルの変化や「場所にとらわれない働き方」「ニューノーマルなオフィスづくり」等働き

方改革の一環として、2022 年 6 月 30 日（木）をもちまして札幌保険事務所を閉鎖するこ

とといたしました。 

これまで同事務所をご利用いただいた皆様には、心よりお礼申し上げます。 

 

 なお、2022 年 7 月以降、北海道にお住いのお客様におかれましては 下記リコークリエ

イティブサービス株式会社 保険営業部(東京)にて承り、更に万全の態勢で皆様に安心・安

全をお届けできるよう努めて参る所存です。何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご

愛顧を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご報告ならびにご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

   事務所（本社）  リコークリエイティブサービス株式会社 

ライフサポート事業部 保険営業部(東京)  

   住所       〒143-8555 

            東京都大田区中馬込 1-3-6 リコー本社事務所内 

   電話番号     03-3777-4273 

            ＊ガイダンスにしたがって番号を押してください 

   FAX       03-5746-9120 

    メール       zjc_hoken@jp.ricoh.com 

    R-naviURL    https://www.rnavi.com/rnavi/hoken/ 

以上 


